
Zarządzenie Nr 79/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  2004 r. (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisję przetargową w celu sprzedaży nieruchomości stanowiącej działkę ewid. nr 
320/1, położoną w obrębie ewidencyjnym Granica, gmina Michałowice, uregulowana w księdze 
wieczystej KW nr WA1P/00032403/5, w następującym składzie: 

1) przewodniczący – Renata Suliga, 

2) zastępca przewodniczącego – Beata Grzeniewska, 

3) członek komisji – Halina Rukat, 

4) członek komisji – Marta Opłocka, 

5) członek komisji – Kinga Niedźwiecka-Reszczyk. 

§ 2.  

Komisja przetargowa podejmuje rozstrzygnięcia w składzie co najmniej trzech osób. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91498E83-143F-4F4A-8EEE-15F7D06B2517. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


